

TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS

CVR-nr.: 21722774

Skovsvinget 4E
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Susanne Groth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE SUSANNE GROTH ApS
Skovsvinget 4E
8660 Skanderborg

e-mailadresse: susannegroth@hotmail.com

CVR-nr: 21722774

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og formuepleje, samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 115.964 mod DKK 91.288 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.124.104.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da det har indfriet forventningerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.079	-34.361
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-67.079	-34.361
Andre finansielle indtægter		264.069	192.963
Øvrige finansielle omkostninger		-46.356	-41.599
Ordinært resultat før skat		150.634	117.003
Skat af årets resultat		-34.670	-25.715
Årets resultat		115.964	91.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	113.000
Overført resultat		5.964	-21.712
I alt		115.964	91.288

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.166.476	2.952.384
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.166.476	2.952.384
Anlægsaktiver i alt		3.166.476	2.952.384
Likvide beholdninger		4.757	54.588
Omsætningsaktiver i alt		4.757	54.588
AKTIVER I ALT		3.171.233	3.006.972

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.889.104	1.883.140
Forslag til udbytte		110.000	113.000
Egenkapital i alt		2.124.104	2.121.140
Hensættelse til udskudt skat		0	2.574
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.574
Skyldig selskabsskat		34.557	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012.572	883.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.047.129	883.258
Gældsforpligtelser i alt		1.047.129	883.258
PASSIVER I ALT		3.171.233	3.006.972

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret